(11) 993931911 (11) 999320816 (11) 968693206 cg2954034@gmail.com

ITAU

2700 CORRENTE 00719-4

Carlos Alberto Goncalves 131.574.908-42

Silvia Bonetti transportes ltda

Scania/p 360 A6x2 Scania P-360 A 6x2 2p _diesel_ _e5_ Vermelha

9BSP6X200G3893162 2016/2016

GIB9850 01101954865 R$ 323.369,00

Trezentos e vinte e três mil e trezentos e sessenta e nove reais 513216-9

São Bernardo do Campo 28 Outubro 2022

Adesão       

R$ 323.369,00 R$ 1.156,13 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Bernardo do Campo 28 Outubro 2022

Adesão      

São Bernardo do Campo 28 Outubro 2022

Recibo              

Carlos Alberto Goncalves 1666978050

131.574.908-42 GIB9850

R$ 1.640,00 Mil e seiscentos e quarenta reais

R$ 1.640,00

São Bernardo do Campo 28 Outubro 2022

Checklist         

Carlos Alberto Goncalves 28/10/2022 1666978050

Scania/p 360 A6x2 Scania P-360 A 6x2 2p _diesel_ _e5_ GIB9850